关于组织推荐绿色技术的通知(发改办环资〔2020〕493号)

各省、自治区、直辖市及计划单列市、新疆生产建设兵团发展改革委、科技主管部门、工业和信息化主管部门、自然资源
主管部门，有关行业协会，中央企业：
  为落实《关于构建市场导向的绿色技术创新体系的指导意见》（发改环资〔2019〕689号）关于“制定发布绿色技术推
广目录”有关要求，加快先进绿色技术推广应用，现就绿色技术推荐工作通知如下：
  一、关于推荐范围
  请各单位推荐节能环保、清洁生产、清洁能源、生态环境、基础设施绿色升级等领域的相关技术，具体分类参见《绿
色产业指导目录（2019版）》（发改环资〔2019〕293号）。
  二、关于推荐原则
  推荐技术应具备先进性、适用性、推广价值高等特点。技术水平国内领先，能够反映绿色技术最新进展，对我国相关
领域绿色发展具有引领作用；技术成熟可靠，知识产权明晰，达到实际应用要求，有成功实施案例，可以在有关行业或领
域广泛推广；技术推广价值高，经济适用，推广潜力大，可有力促进经济社会可持续发展。
  三、关于报送内容及要求
  请你们作为组织推荐单位，认真组织推荐符合条件的绿色技术。请组织申报单位填写绿色技术申报表（附件1），根据
绿色技术报告编制大纲编写技术报告（附件2），具体填写说明详见附件3。
  各省、自治区、直辖市推荐技术原则上不超过5项，新疆生产建设兵团和各计划单列市、行业协会、中央企业推荐技术
原则上不超过3项。组织推荐单位负责对申报单位的申报材料真实性进行审核，优先推荐拥有知识产权的原创性绿色技术。
各组织推荐单位在推荐过程中不得收取任何费用，如发现此类情况，一经查实，取消推荐资格。
  请将推荐材料文字版和电子版（电子版需刻制光盘）各2套于2020年8月15日前报送国家发展改革委（资源节约和环境
保护司）、科技部（社会发展科技司）、工业和信息化部（节能与综合利用司）、自然资源部（科技发展司）。各地区由
省级发展改革部门牵头，联合相关部门报送。
  国家发展改革委联系人：陈 巍
  联系电话：（010）68505192
  科技部联系人：肖尧文
  联系电话：（010）58881435
  工业和信息化部联系人：阳紫微
  联系电话：（010）68205354
  自然资源部联系人：杨 峥
  联系电话：（010）66558764
  技术支持单位
  中节能咨询有限公司联系人：宋子樱  许明超
  联系电话：（010）83052125 （010）83052123
  国家节能中心联系人：闫金光
  联系电话：（010）68585777转6030
  附件：1.绿色技术申报表

2.绿色技术报告编制大纲
3.绿色技术申报表填写说明

国家发展改革委办公厅
科技部办公厅

工业和信息化部办公厅
自然资源部办公厅
2020年6月30日

本文内容来自网络，由EESIA搜集整理，如有任何异议请联系我们，我们将酌情处理！

javascript:void(0);
http://mail.ndrc.gov.cn/
http://en.ndrc.gov.cn/
https://www.ndrc.gov.cn/
https://so.ndrc.gov.cn/s?q=1&database=&siteCode=bm04000007&qt=%E6%B2%B9%E4%BB%B7&ssl=1
https://so.ndrc.gov.cn/s?q=1&database=&siteCode=bm04000007&qt=%E4%BA%A7%E4%B8%9A%E7%BB%93%E6%9E%84%E8%B0%83%E6%95%B4%E6%8C%87%E5%AF%BC%E7%9B%AE%E5%BD%95&ssl=1
https://so.ndrc.gov.cn/s?q=1&database=&siteCode=bm04000007&qt=%E5%8F%AF%E8%A1%8C%E6%80%A7%E7%A0%94%E7%A9%B6&ssl=1
https://so.ndrc.gov.cn/s?q=1&database=&siteCode=bm04000007&qt=%E8%83%BD%E6%BA%90&ssl=1
https://so.ndrc.gov.cn/s?q=1&database=&siteCode=bm04000007&qt=%E5%9B%BA%E5%AE%9A%E8%B5%84%E4%BA%A7%E6%8A%95%E8%B5%84%E9%A1%B9%E7%9B%AE&ssl=1
https://www.ndrc.gov.cn/
https://www.ndrc.gov.cn/fzggw/
https://www.ndrc.gov.cn/xwdt/
https://www.ndrc.gov.cn/xxgk/
https://services.ndrc.gov.cn/ecdomain/portal/portlets/bjweb/newpage/firstpage/firstpage.jsp
https://www.ndrc.gov.cn/fgsj/
https://www.ndrc.gov.cn/hdjl/
https://www.ndrc.gov.cn/xwdt/tzgg/202007/P020200812309423153588.docx
https://www.ndrc.gov.cn/xwdt/tzgg/202007/P020200812309423629825.pdf
https://www.ndrc.gov.cn/xwdt/tzgg/202007/P020200812309424367900.pdf
https://www.ndrc.gov.cn/
https://www.ndrc.gov.cn/xwdt/
https://www.ndrc.gov.cn/xwdt/tzgg/
https://www.ndrc.gov.cn/xwdt/tzgg/202306/t20230613_1357506.html
https://www.ndrc.gov.cn/xxgk/zcfb/tz/202306/t20230613_1357505.html
https://www.ndrc.gov.cn/xwdt/tzgg/202306/t20230613_1357542.html
https://www.ndrc.gov.cn/xxgk/zcfb/tz/202306/t20230613_1357541.html
https://www.ndrc.gov.cn/xxgk/zcfb/tz/202305/t20230515_1355747.html